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زمان پرداخت طلب برانکو چالش جدید سرخ ها! 

دستورالعملایافسیبرایتعطیلیلیگهایآسیایی
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، بازیکنان ملی پوش از تاریخ 29 آذر نباید در مسابقات 
باشگاهی شرکت کنند. به این ترتیب همه لیگ های آسیایی از تاریخ 29 آذرماه تا 12 بهمن 
سال جاری تعطیل خواهند بود. در این بین تیم ملی ایران حدود یک هفته زودتر از این تاریخ 
اردوی آماده سازی خود را آغاز می کند. البته با تعاملی  که سازمان لیگ با کی روش سرمربی تیم 
ملی داشته، اردوی تیم ملی در آبان ماه با 4 روز تاخیر آغاز می شود تا مسابقات هفته دوازدهم 
لیگ برتر در روزهای 18 و 19 آبان ماه برگزار شود و بعد از آن بازیکنان ملی پوش در اختیار 

تیم ملی قرار بگیرند.

مشکلروزبهچشمیحلشد
روزبه چشمی، مدافع ملی پوش آبی پوشان که دوران خوبی را در این تیم سپری 
می کند، دیدار هفته نهم تیمش مقابل سایپا را به دلیل آسیب دیدگی از دست داد. 
چشمی در این مدت روند درمانی اش را زیر نظر تیم پزشکی باشگاه استقلال دنبال کرد 
تا بتواند خیلی سریع به ترکیب تیمش بر گردد. مشکل مصدومیت این بازیکن کاملا 
مرتفع شده و چشمی برای حضور در ترکیب تیمش مقابل سپاهان مشکل خاصی 
ندارد. دیدار تیم های استقلال و سپاهان از هفته دهم رقابت های لیگ برتر ساعت 

1۶:4۵ روز جمعه 4 آبان در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

حملهشفربهرکوردمرفاوی
بازی مقابل سایپا سی ویکمین تجربه سرمربیگری شفر در لیگ برتر بود. در تاریخ لیگ برتر 
امیر قلعه نویی پرافتخارترین سرمربی این رقابت ها با 214 بازی که روی نیمکت استقلال 
به عنوان سرمربی نشسته  رکورددار حضور روی نیمکت آبی ها ست. بعد از قلعه نویی، پرویز 
مظلومی قرار دارد که 98 بار روی نیمکت استقلال تهران در لیگ برتر نشسته است. بعد از 
قلعه نویی و مظلومی نیز عبدالصمد مرفاوی است که به عنوان سرمربی ۶4 بار روی نیمکت 
آبی ها نشسته است. وینفرد شفر هم که در بازی با سایپا از رکورد زنده یاد منصور پورحیدری 

گذشت، حداقل تا پایان این فصل نمی تواند به رکورد مرفاوی در استقلال برسد.

آمار جالب وزیر از لیگ برتر
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در نشست کانون 
مربیان آمار جالبی از لیگ برتر داد: »فوتبال جامعه مخاطب 
گسترده ای دارد و هزینه کل تیم های لیگ برتری هم در حالی 
۵00 میلیارد تومان است که این میزان اوقات فراغت بیش از 
۵0 میلیون نفر را با یک ابزار سالم و خوب در طول یک سال پر 

می کند و موجب شادی و نشاط مردم می شود.«
تایید پنالتی استقلال توسط مربی سایپا

بسیاری از کارشناسان داوری در تحلیل صحنه ای که منجر به 
اعلام پنالتی برای استقلال شد اعلام کردند سارفو به روی اللهیار 
صیادمنش خطا کرده و داور به درستی نقطه پنالتی را نشان 
داد. حالا بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های سایپا هم روی این 
تصمیم صحه گذاشت و می گوید: »بله بازیکن ما کاملا مرتکب 

خطای پنالتی شد.«
اتفاق خوب در کمپ تیم های ملی

هرچند عملیات بازسازی زمین شماره 2 کمپ تیم های ملی 
خیلی طول کشید اما در نهایت به پایان رسید تا تیم ملی بعد 
از سال ها صاحب یک زمین تمرین خوب و با کیفیت شود. بعد 
از بهره برداری از این زمین به سرعت کار بازسازی زمین چمن 
مصنوعی کمپ تیم های ملی هم آغاز شده و به زودی زمین 

دیگر کمپ تیم ملی هم قابل استفاده خواهد بود. 
تثبیت صدرنشینی یاران محرمی 

در چارچوب مسابقات هفته یازدهم لیگ یک کرواسی تیم 
دیناموزاگرب که صادق محرمی را برخلاف دیدار اخیرش 
مقابل رودش جزو نفرات ذخیره داشت، میهمان تیم رده نهمی 
ایسترا بود که در نهایت با نتیجه 4-یک به پیروزی رسید تا 2۷ 
امتیازی شده و با 4 امتیاز اختلاف نسبت به اوسی یک همچنان 

در صدر جدول لیگ یک کرواسی بماند. 
استقلال تعطیل شد

با تصمیم کادر فنی استقلال، بازیکنان این تیم دیروز تمرینی 
برگزار نکرده و به استراحت پرداختند. قرار است تمرینات از 

امروز برای دیدار با سپاهان از سر گرفته شود. 
نمره متوسط سردار آزمون 

روبین کازان در مصاف با تیم فوتبال یوفا به تساوی بدون گل 
دست یافت تا با 18 امتیاز در رده هفتم جدول رده بندی لیگ 
برتر روسیه جای بگیرد. خبرگزاری ورزشی چمپیونات روسیه 
با مشارکت کاربرانش نمره فنی متوسط ۶ را برای بازی 90 
دقیقه ای سردار آزمون برابر یوفا در نظر گرفت. ایوان کونووالوف 
با دریافت نمره خوب ۷.۵ بهترین بازیکن تیم روبین کازان در 

این بازی بود. 
طارمی باز هم ناکام در گلزنی

در ادامه هفته نهم لیگ ستارگان قطر یک دیدار برگزار شد. 
در این دیدار الغرافه که مهدی طارمی را در ترکیب اصلی خود 
داشت میهمان الریان بود و بازی با تساوی یک-یک به پایان 
رسید. طارمی در این دیدار هم در ترکیب اصلی تیمش به میدان 

رفت و 90 دقیقه بازی کرد اما باز هم در گلزنی ناموفق بود. 
نظر گابی در خصوص بازی در آزادی

گابی، ستاره خط میانی السد قطر درباره بازی حساس با پرسپولیس 
به صحبت پرداخت و گفت: »در فوتبال لحظات ناب باقی می ماند 
و این صعود می تواند یک لحظه ناب برای ما باشد. بازی در آزادی 
سخت است اما ما می توانیم در خانه حریف جشن صعود بگیریم.«

پرداختبخشیازمطالباتخارجیهایپرسپولیس

چند روز پیش رسانه ها از قول 
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس از واریز ۵00 هزار یورو ارز ثانویه 
به حساب این باشگاه برای پرداخت مطالبات اعضای 
خارجی تیم خبر دادند. البته این اتفاق برای باشگاه 
استقلال هم رخ داده بود تا هر 2 باشگاه پرطرفدار 
تهرانی که اتفاقا بیشترین خارجی ها را هم بین لیگ 
برتری ها دارند معضل دستمزد بازیکنان و مربیان 
خارجی شان را حل کنند. پس از واریز ۵00 هزار 
یورو به حساب باشگاه پرسپولیس در آستانه دیدار 
حساس تیمشان مقابل السد در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه پرسپولیس بخشی از 
مطالبات اعضای خارجی اش را پرداخت کرد تا پس 
از حدود ۶ ماه خارجی های پرسپولیس پول دریافت 
کنند. البته رسانه ها خبر دادند که پرداخت پول در 2 
مرحله بوده و در حالی که گادوین منشا، بشار رسن 
و بوژیدار رادوشوویچ روز شنبه پول شان را گرفتند 
خبری از واریزی برای برانکو، زلاتکو ایوانکوویچ و 
مارکو و پانادیچ نبود. کنار این خبر تاکید شده 
بود که مطالبات اعضای کادر فنی سرخ ها هم به 
زودی واریز می شود. با وجود این که تاکید شده بود 
پول اعضای کادر فنی هم به فاصله یک روز پس 
از بازیکنان خارجی پرسپولیس پرداخت می شود 
اما همین فاصله یک روزه شائبه انگیز بود و باعث 
ایجاد شایعاتی شد. برانکو همراه با کارلوس کی روش 
گران ترین مربیان شاغل در فوتبال ایران هستند و 

با بالا رفتن قیمت ارز پرداخت دستمزدهای آن ها 
برای باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال به 
یک چالش بزرگ تبدیل شده است. فدراسیون این 
چالش را به کمک فیفا و پاداش جام جهانی تیم 
ملی ایران حل می کند اما پرسپولیسی ها با وجود 
دریافت ارز ثانویه به دلیل بالا بودن طلب برانکو که 
بخشی از آن به فصل های گذشته مربوط می شود و 
بخشی هم مربوط به پاداش صعود در لیگ قهرمانان 
است دچار معضل جدی هستند به طوری که 
شنیده می شود علت ایجاد فاصله یک روزه پرداختی 
بین بازیکنان و کادر فنی خارجی پرسپولیس همین 

موضوع بوده است. بر اساس شنیده ها برانکو بیش 
از 300 هزار یورو از باشگاه پرسپولیس بابت فصل 
گذشته و بخشی از مطالبات فصل جاری طلب دارد 
و اگر قرار بود این بدهی تسویه شود تنها 200 
هزار یورو از ارز ثانویه واریزشده به حساب باشگاه 
پرسپولیس باقی می ماند که باید بین ۶ نفر تقسیم 
می شد. گویا مسئولان باشگاه پرسپولیس با در نظر 
گرفتن اهمیت و حساسیت بالای دیدار تیمشان با 
السد با برانکو مشورت کرده و تصمیم بر این شده 
که ابتدا پول بازیکنان خارجی و دستیاران پرداخت 
شود و در مرحله آخر طلب سرمربی تیم واریز گردد. 

در واقع برانکو که ۶ ماه بدون یک کلمه اعتراض به 
کارش ادامه داده بود دوباره نهایت همکاری را با 
مسئولان باشگاه انجام داد تا تیمش در آستانه بازی 
سرنوشت ساز دچار حاشیه و مشکل نشود.  روایت 
دیگر در مورد تاخیر در پرداخت طلب کادرفنی این 
است که با توجه به وقت گیر بودن پروسه حضور در 
حسابداری باشگاه و دریافت و واریز پول، برانکو در 
برهه حساس کنونی تیمش، وقت را صرف این کار 
نکرده و از دستیارانش خواسته به باشگاه مراجعه 
کنند و امور مربوط به دریافت پول را انجام دهند. 
از آنجایی که دستمزد کادر فنی خارجی را برانکو 
شخصا پرداخت می کند دستیاران خارجی او پس 
از دریافت پول از باشگاه آن را به برانکو می دهند تا 
او دستمزدشان را بپردازد. البته روایت دیگری هم 
هست و برخی منابع خبری علت پرداخت نشدن 
طلب همه بازیکنان و مربیان خارجی در یک مقطع 
زمانی را، خود برانکو می دانند و آن را به دیدار پیش 
روی سرخ پوشان ربط می دهند. به ادعای این منابع 
خبری، برانکو با علم به این که در صورت صعود 
پرسپولیس به فینال پاداش قابل توجهی بر اساس 
آنچه در قراردادش گنجانده شده نصیبش می شود 
دریافت پول را به پس از بازی با السد قطر موکول 
کرده تا طلب و پاداشش را یک جا بگیرد؛ موضوعی 
که اگر صحت داشته باشد و پرسپولیس هم راهی 
فینال شود مسئولان باشگاه را با چالش جدیدی 

برای تهیه پول هنگفت برانکو مواجه خواهد کرد. 

فرشید اسماعیلی یکی از بهترین بازیکنان این فصل استقلال بوده اما او در 
بازی با نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر عضله زیر شکمش آسیب دید و 
نتوانست برابر سایپا بازی کند. اسماعیلی از شنبه به تمرین استقلال اضافه 
شد تا مشخص شود که می تواند برابر سپاهان بازی کند یا نه. هافبک 
استقلال روز گذشته هم تمرین کششی و هم نرم دویدن را آغاز کرد تا 

رفته رفته آماده بازگشت به تمرین گروهی شود و بتواند خود را آماده بازی با سپاهان در هفته دهم 
لیگ برتر کند. اسماعیلی دیروز هم با وجود تعطیلی تمرین استقلال به کلینیک باشگاه رفت تا به 
صورت اختصاصی تمرین های خود را پیگیری کند و بتواند خود را آماده بازی با سپاهان کند. در این 
بین گفته می شود روند بهبودی اسماعیلی به خوبی طی شده و شانس او برای بازی برابر سپاهان 

کم نیست.

اسماعیلی به سپاهان نزدیک شد

مهدی طارمی در فصل جاری رقابت های لیگ ستارگان قطر تصمیم گرفت در 
الغرافه قطر بماند اما گل نزدن های طارمی در الغرافه سبب شده تا صحبت هایی 
در خصوص جدایی زودهنگام وی از الغرافه و بازگشتش به فوتبال ایران به 
گوش برسد. هرچند مهاجم تیم ملی فوتبال ایران فعلا واکنشی به این موضوع 
نشان نداده است. بحث بازگشت طارمی به لیگ برتر فوتبال ایران با اعلام خبر 

مذاکره اولیه مدیران تراکتورسازی با این بازیکن مطرح شد. این در حالی است که محمدرضا زنوزی، مالک 
باشگاه تراکتورسازی تصمیمی مبنی بر جذب این بازیکن ندارد. عملکرد مهاجمان تراکتورسازی در فصل 
جاری مسابقات لیگ برتر درخشان بوده به طوری که آنتونی استوکس با 8 گل در صدر جدول گلزنان 
قرار دارد. از این رو باشگاه تراکتور برنامه ای برای جذب طارمی در پنجره نقل وانتقالات زمستانی ندارد تا 

موضوع بازگشت وی به فوتبال ایران کمرنگ تر از گذشته شود.

طارمی در لیست تراکتور نیست

ورود پلیس فتا به بلیت فروشی بازی پرسپولیس
۹ متخلف شناسایی شدند

فروش اینترنتی بلیت بازی پرسپولیس-السد قطر سبب شد تا 
کلیه صندلی های ورزشگاه آزادی در کمتر از ۶ ساعت به فروش 
برسد اما در ادامه خیلی از این بلیت ها سر از بازار سیاه درآوردند؛ 
بلیت هایی که در اینترنت همچنان وجود داشت اما این بار در 
قالب بازارسیاه و فروشندگی دلالان! حالا مسئولان پرسپولیس 
مدعی شدند هماهنگی هایی با پلیس فتا انجام داده اند و تاکنون 
9 نفر از کارشکنان و دلالان نیز شناسایی شدند که برخورد لازم 
با آن ها صورت خواهد گرفت. البته به احتمال فراوان بازارسیاه 
بلیت فروشی امروز نه در فضای مجازی که مقابل ورزشگاه آزادی 
حسابی داغ خواهد بود و مشکلات زیادی برای هواداران به وجود 

خواهد آمد. 

احضار دوباره صیادمنش به کمیته اخلاق 
اللهیار صیادمنش، مهاجم جوان استقلال که هفته های درخشانی 
را پشت سر می گذراند، مجددا به کمیته اخلاق فرا خوانده شد. 
این بازیکن جوان در ابتدای فصل در ورزشگاه فولادشهر یک 
اتفاق منشوری را سپری کرد اما بعد از یک ماه محرومیت او به 
پایان رسید و بعد از حضور تاج در تمرین استقلال و در آستانه 
دیدار با السد این موضوع اعلام شد. با این وجود دوباره این 
بازیکن در آستانه دیدار با سپاهان به کمیته اخلاق فراخوانده 
شده و شنیده ها حاکی از این است که دلیل احضار دوباره او، 

همان موضوع منشوری ورزشگاه فولادشهر است. 

شرط جالب برانکو 
برانکو ایوانکوویچ در گفت وگو با روزنامه پیروزی قبل از بازی 
حساس تیمش برابر السد در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا یک تیتر بسیار جالب داده است. او گفته 
اگر پرسپولیس به مقام قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا برسد 

سبیل می گذارد. 

ماهینی امروز زیر تیغ پزشکان
ماهینی که در دربی اخیر مقابل استقلال با پارگی رباط صلیبی 
روبه رو شد امروز صبح تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت. 
او در حالی امروز عمل جراحی می شود که به نظر می رسد از 

اردیبهشت ماه می تواند مجددا به میادین برگردد. 

شکایت رسمی باشگاه نساجی 
باشگاه نساجی مازندران با ارسال نامه ای رسمی به فدراسیون 
فوتبال خواهان برخورد با داوران پر اشتباه شد. در این نامه 
باشگاه پرطرفدار مازندرانی ضمن شکایت از نحوه قضاوت داوران 
در دیدارهای قبلی خود خواستار رعایت عدالت در مسابقات 

آتی شد. 

معرفی رسمی داوران 
پرسپولیس-السد

از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی داوران دیدار 
پرسپولیس و السد قطر مشخص شدند. تیم داوری از 
کشور ازبکستان قضاوت این بازی را به عهده دارد. 
کوالنکو والنتین داور وسط این بازی خواهد بود. ناظر 

داوری نیز کومالیسوارن سانکار از هند است. 

نمازی تا نیم فصل فرصت دارد
احمد جمشیدی، عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن 
درباره اخبار مربوط به برکناری امید نمازی از سمت 
سرمربیگری ذوب آهن گفت: »هیئت مدیره تصمیم 
گرفته تا نیم فصل از امید نمازی حمایت کند و بعد 
از آن باید ببینیم که انتظارات برآورده شده یا خیر. 
نمازی مربی با دانشی در فوتبال ایران است و به ما 
قول داده که تا نیم فصل بین 4 تیم اول لیگ باشیم.«

ادامه پیگیری پرونده گرجستان 
در ۹0 

در برنامه این هفته 90، پرونده برنامه قبلی)1۶ مهر( 
در ارتباط با تخلف در مدارس فوتبال پیگیری خواهد 
شد. در برنامه امشب آیتم های مختلفی پخش خواهد 
شد که یکی از آن ها در ارتباط با تخلف در اعزام 
بازیکنان نوجوان به گرجستان است. چند فوتبالیست 
نوجوان یزدی مردادماه به وسیله یک مدرسه فوتبال 
به اردوی گرجستان اعزام شدند و در آنجا یک حادثه 

تلخ باعث مرگ 2 نوجوان شد. 

علی کریمی: خیلی دوست دارم 
اولین گلم را برای استقلال بزنم

علی کریمی، ستاره 
استقلال  روزهای  این 
درباره شرایط استقلال، 
وضعیت خودش و دیگر 
مسائل صحبت هایی را 

انجام داد. 
 در دیدار با سایپا 
خوب شروع نکردید اما در ادامه موفق شدید 
3 امتیاز بازی را بگیرید. چقدر این بازی 

برای تان سخت بود؟
با توجه به شرایط جدول مجبور بودیم 3 امتیاز بازی 
را هر طور شده بگیریم. با وجود این که کیفیت زمین 
خوب نبود بازیکنان تلاش خود را کردند و 3 امتیاز 

را گرفتیم. 
 آیا به خاطر 2 فصل اخیر که استقلال ابتدای 
فصل نتیجه نگرفته، استرس داشتید که 

امسال هم این شرایط تکرار شود؟
تیم 2 فصل گذشته را خوب شروع نکرد و در ادامه 
تبدیل به یک تیم خوب شد. این فصل هم طبیعی 
بود که استرس داشته باشیم اما سعی کردیم بر آن 
غلبه کنیم. قرعه  استقلال در لیگ امسال نسبت به 

تیم های دیگر سخت بود. 
 منظورت این است که اگر بازی های ابتدای 
فصل راحت تر بود، بازیکنان بیشتر هماهنگ 

و آماده می شدند؟
بله تیم ابتدای فصل جا نیفتاده بود و سعی کردیم 
بیشتر کار کنیم تا این مشکل را حل کنیم. در حال 
حاضر می خواهیم روند فعلی را ادامه دهیم چون 

چیزی غیر از این نمی تواند ما را راضی کند. 
 قبول داری نسبت به ابتدای فصل بهتر بازی 
می کنی؛ چه در توپ گیری، چه خلاقیت در 

بازی و حتی تصمیم برای گل زدن؟
اگر ابتدای فصل خوب بازی می کردم، تمام محاسبات 
فوتبال به هم می خورد چون 2 ماه مصدوم بودم و 
تمرین نکرده بودم، چطور می توانستم خوب باشم؟ 
اصلا غیرممکن بود. نه اردوی پیش فصل داشتم و نه 

تمریناتی انجام داده بودم. 
 استقلال هر زمان که صاحب ضربات 
ایستگاهی می شود، پشت توپ قرار می گیری. 
از روی ضربه ایستگاهی  خیلی دوست داری 
گل بزنی؟ بازی با سایپا هم بدشانس بودی که 

توپت به تیر برخورد کرد و گل نشد. 
خیلی دوست داشتم گل بزنم تا اولین گلم را با 
پیراهن استقلال به ثمر برسانم اما متاسفانه نشد. 
سعی می کنم در بازی های بعدی تلاشم را بیشتر 
کنم. به نظرم همه بازیکنان باید گل بزنند و گلزنی 
تنها وظیفه مهاجمان و وینگرها نیست. سعی کردم 
از ضربات ایستگاهی استفاده کنم و گل بزنم اما نشد. 
 استقلال روز جمعه بازی حساسی با سپاهان 
دارد، می توانید به روند فعلی ادامه دهید و 
خودتان را به تیم های بالای جدول نزدیک 

کنید؟
جمعه بازی سختی داریم. سپاهان یکی از تیم های 
خوب تاریخ لیگ برتر است. آن ها با کادر فنی و 
بازیکنان جدید، این فصل به نسبت 2 فصل گذشته 
بهتر نتیجه گرفته اند. از هواداران انتظار داریم که 
برای حمایت از ما به ورزشگاه بیایند چون صددرصد 
با حمایتشان می توانیم قوی تر شویم و 3 امتیاز را 

بگیریم. 
 چه انگیزه ای برای بازی کردن برابر تیم 

سابقت داری؟
وقتی پیراهن استقلال را می پوشیم فرقی نمی کند 
چه تیمی روبه روی ما قرار دارد. سعی می کنم برای 

تیمم مثمرثمر باشم.

گرو در ابتدای فصل آمد تا جای خالی مامه تیام را 
پر کند اما حالا 9 هفته از لیگ گذشته و گرو حتی 
یک شوت در چارچوب هم برای استقلال نداشته است. خیلی ها 
معتقدند گرو از نظر فنی به هیچ عنوان در حد و اندازه های تیام 
نیست اما مشکل این مهاجم نیجریه ای در مسائل فنی خلاصه 
نمی شود و این بازیکن در استقلال با مشکلات دیگری هم مواجه 
است. رابطه نه چندان خوب با بازیکنان استقلال یکی از مشکلاتی 
است که گرو از زمان حضورش در استقلال با آن مواجه بود. خیلی 
از خبرنگارانی که تمرینات استقلال را از نزدیک دیده اند تایید 
می کنند که بازیکنان استقلال رفتاری کاملا معمولی با الحاجی گرو 
دارند و در این مدت هیچ کدام از بازیکنان رابطه صمیمانه ای با این 
بازیکن برقرار نکرده است. در این بین عده ای از بازیکنان هم هستند 
که گویا از حضور این مهاجم آفریقایی در استقلال راضی نیستند! 
گرو نیز به تازگی در یکی از مصاحبه های خود در دفاع از عملکرد 

خود و در پاسخ به این سوال که چرا تاکنون گلی برای استقلال نزده 
اینطور گفته است: »اصلا فرصتی پیدا کرده ام که گل بزنم؟!« شاید 
این اظهارنظر در ابتدا یک توجیه ساده به نظر برسد اما شاید بتوان 
از آن برداشت متفاوتی داشت و آن را یک گلایه هم تلقی کرد؛ 
گلایه ای که الحاجی گرو به خاطر پاس ندادن از هم تیمی هایش دارد 
و آن را عامل ناکامی خود در استقلال می داند. حالا در تازه ترین 
خبرها از اردوی استقلال خبری منتشر شده که می تواند به تمامی 
این حدس و گمان ها دامن بزند. طبق ادعای روزنامه گل، در تمرین 
روز شنبه آبی پوشان زکی پور و گرو با یکدیگر درگیر شدند و نزدیک 
بود کارشان به زد و خورد بکشد. گویا در بازی درون تیمی گرو یک 
موقعیت مسلم گلزنی را خراب می کند تا صدای زکی پور دربیاید. به 
نوشته روزنامه گل، او به گرو گفت: »نه می دوی نه گل می زنی.« 
همین حرف زکی پور باعث شد تا این دو بازیکن با هم درگیر شوند 
که با وساطت بیژن طاهری این درگیری ختم بخیر شد و طاهری از 

زکی پور خواست تا تمرین را ترک کند و به رختکن برود. هرچند که 
بعد از انتشار این خبر خیلی زود زکی پور و طاهری آن را تکذیب 
کردند اما به هر حال همه شواهد حاکی از رابطه نه چندان خوب 
بازیکنان استقلال با الحاجی گرو دارد! البته مشکلات به همین جا 
ختم نمی شود و نارضایتی هواداران از عملکرد گرو نیز مشکلات این 
بازیکن را در استقلال دوچندان کرده است. گرو در حال حاضر روی 
سکوهای آبی هم محبوب نیست و هر روز در صفحه شخصی خود 
با بی مهری هواداران استقلالی مواجه می شود و گویا گرو 2 روز پیش 
در خصوص همین مسائل هم با شفر جلسه ای داشته و سرمربی 
آلمانی آبی ها به این بازیکن قول داده که شرایط به زودی بهتر 
خواهد شد تا این بازیکن با تمرکز بیشتری بتواند در تمرینات حاضر 
شود. مسلما با این شرایط ادامه کار هم برای گرو و هم برای 
استقلال سخت خواهد شد و شاید پایان زودهنگامی برای این 

مهاجم نیجریه ای در فوتبال ایران رقم بخورد!

شایعاتیکهدراستقلالرنگوبویواقعیتمیگیرد

کمپینآبیعلیهالحاجیگرو!

جهانبخش در 9 هفته که از لیگ برتر فوتبال انگلستان می گذرد شنبه شب مقابل نیوکاسل بیشترین 
دقیقه حضورش را در تیم برایتون داشت و بهترین بازی اش را هم برای این تیم انجام داد. تک گل 
3 امتیازی برایتون روی ضربه کرنر علیرضا جهانبخش به دست آمد و همین باعث شد او در پایان 
بازی به عنوان یکی از بهترین بازیکنان زمین نمره بسیار بالایی بگیرد. او در هفته های گذشته دقایق 
کمی به زمین می رفت و تا قبل از هفته هشتم در مجموع 10۷ دقیقه در ۶ بازی به زمین رفته بود. 
او هفته گذشته برابر وستهام ۷1 دقیقه در زمین بود و در بازی آخر تیمش که برابر نیوکاسل برگزار 
شد، 90 دقیقه بازی کرد و روی تک گل این بازی نقش داشت. جهانبخش از این بازی و از طرف 
سایت هواسکورد نمره بالای ۷.4۵ را گرفت. او در این بازی یک شوت زد، یک پاس کلیدی داد و 
۶8.8 درصد پاس هایش سالم بود. او در 2 جدال هوایی به پیروزی رسید و 38 بار توپ را لمس کرد 

ضمن این که همانطور که گفته شد نمره بالای ۷.4۵ را گرفت.

 سامان قدوس در ترکیب تیم آمیان برابر پاری سن ژرمن 90 دقیقه در ترکیب تیمش بود و البته 
آمیان با نتیجه ۵-صفر برابر کهکشانی های پاریس شکست خورد. قدوس در این بازی نفر اول زدن 
ضربات ایستگاهی تیمش بود که این نشان می دهد او جایگاهی محکم در ترکیب تیم آمیان پیدا 
کرده است. سامان قدوس 3 شوت به سمت دروازه پاری سن ژرمن زد که یکی از شوت هایش داخل 
چارچوب بود. او در این بازی 2 پاس کلیدی هم به همبازیانش داد ضمن این که 8۷.۶ درصد 
پاس هایش درست بود. او یک بار هم در جدال های هوایی به پیروزی رسید و در نهایت نمره تقریبا 
خوب ۵.8۵ را گرفت. آمیان شنبه هفته آینده میزبان تیم نانت است و در صورت برد در این بازی 
می تواند شرایط بهتری در جدول پیدا کند. این تیم در حال حاضر با 10 امتیاز در رده هفدهم جدول 
لیگ فرانسه قرار دارد. بهترین بازیکن بازی آمیان و پاری سن ژرمن از نظر سایت هواسکورد آنخل 

دی ماریای آرژانتینی بود که نمره 9.24 را گرفته است. 

آمار سامان قدوس در قیاس با دی ماریاجهانبخش باز هم نمره قبولی گرفت

سروش رفیعی، بازیکن سابق تراکتورسازی و 
پرسپولیس که در نقل وانتقالات تابستانی با 
مسئولان پرسپولیس به توافق رسید و قرارداد 
2 ساله بست به دلیل محرومیت این باشگاه از 
نقل وانتقالات به عنوان بازیکن قرضی راهی فولاد 
تیم سابقش شد تا نیم فصل به لیست پرسپولیس 
اضافه شود. اما همکاری دوباره سروش و فولاد 
مثل سابق سازنده نبود و اخبار و شایعات زیادی 
از اختلاف آن ها به گوش می رسید. با تشدید 
اختلافات بین سروش رفیعی و باشگاه فولاد 
خوزستان که از جمله آن ها سفر بدون هماهنگی 
سروش به قطر و عدم انجام امور درمانی او در 
اهواز بود که باعث شد باشگاه اهوازی در نامه ای 
به سازمان لیگ خواهان فسخ قرارداد یک طرفه با 
رفیعی شود. پس از مدتی باشگاه فولاد و رفیعی 

تصمیم به ادامه همکاری گرفتند اما مشکل 
اینجاست که درخواست فسخ قرارداد یک طرفه 
رفیعی ثبت شده و این مسئله زمانی مشخص 
شد که در دیدار فولاد-پدیده مشهد مسئولان 
برگزاری بازی مانع حضور سروش رفیعی در 
لیست 18 نفره فولاد شدند. طبق آیین نامه، 
اگر فسخ قرارداد رفیعی ثبت شده باشد تا آغاز 
پنجره نقل وانتقالات زمستانی باشگاه فولاد حق 
استفاده دوباره از رفیعی را نخواهد داشت و 
این به معنای آن است که سروش بازیکن آزاد 
محسوب می شود و می تواند در تمرینات تیم 
آینده اش حاضر شود و با پرسپولیس تمرین 
کند. البته این مسئله مستلزم تایید کمیته 
تعیین وضعیت است و اگر آن ها تشخیص 
دهند که فسخی در کار نبوده سروش همچنان 

بازیکن فولاد است و این تیم می تواند در ۶ بازی 
باقی مانده تا نیم فصل از او استفاده کند. فریبرز 
محمودزاده، مسئول نقل وانتقالات سازمان 
لیگ هم همه چیز را به کمیته تعیین وضعیت 
ارجاع می دهد. او درباره این پرونده می گوید: 
»باشگاه فولاد در نامه ای خواهان فسخ قرارداد 
یک طرفه رفیعی شد. اما بر اساس ماده 1۷ قانون 
نقل وانتقالات ما نمی توانستیم در طول فصل 
قراردادی را یک طرفه فسخ کنیم و گفتیم باید از 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال استعلام 
بگیریم. این کمیته اعلام کرد که مانعی برای 
فسخ قرارداد وجود ندارد. باشگاه فولاد هم پیگیر 
بود که این قرارداد فسخ شود.« وی افزود: »پس 
از این که فسخ قرارداد را ثبت کردیم، باشگاه 
فولاد و رفیعی پشیمان و خواهان ادامه همکاری 

شدند. باشگاه فولاد هم از ما خواست که فسخ 
قرارداد کن لم یکن تلقی شود، در صورتی که این 
مسئله دیگر در اختیار ما نیست و کمیته تعیین 
وضعیت فدراسیون فوتبال باید نظر دهند. قرار 
است این پرونده به کمیته تعیین وضعیت برود 
تا آن ها رای خود را بدهند. تا آن زمان ما اجازه 
حضور رفیعی در فولاد را نمی دهیم تا کمیته 
تعیین وضعیت نظر قطعی را بدهد.« آنچه فولاد 
ارایه داده فسخ قرارداد نبوده، درخواست فسخ 
است. در طول فصل یک قرارداد قابلیت فسخ 
یک طرفه را ندارد مگر این که این فسخ به تایید 
کمیته تعیین وضعیت برسد. به همین دلیل 
درخواست مذکور به تعیین وضعیت ارسال شده 
و اگر آن را رد کنند سروش مي تواند براي فولاد 

بازي کند.
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